
João Pessoa - Quinta-feira, 01 de Fevereiro de 202 Diário Oficial {5} 

Prefeitura Municipal 
de Cajazel 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

JENCIA Equ 
(CEN 00040 204 - 1001 24 mé 31.1224 - AB INDUSTRIA 

Prefeitura Municip: 
de São João do Tigre 

ECOMERCIO LTDA - R$ 191921200 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 

( comesponc enie procedimento ¢ ADJUDICO o seu objeto & 
0000 Sk Jokodo Tigre - PB, 26 de Janeiro de 2024 

MARCIO ALEXANDRE LEITE 
Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE 

RATIFICAÇÃO E ADIUDICAÇÃO. 
INEXIGIBILIDADE Nº INO0006/2024 

o comespon: 
0151240410 RS 1700000 Sto João do Tigre - PB 25 de Janeiro de 2024 

MARCIO ALEXANDRE LEITE 
Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 10ÃO DO TIGRE 
RATIFICAÇÃO E ADIUDICACAO. 
INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2024 

Gbrervado « parecer da Assciscria i, e 
ee dbjetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA RAFAEL DONO, PARA. 
TESTIVIDADES DO CARNAVAL NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB: RATIFICO o cones- 
pondere “ ADJUDICO 0 seuobjeio a: RANIERI NOBREGA FERRETRA- RS 2500000 

São João do Tigre - PB 18 de Jeneiro de 2024 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 30ÃO DO TIGRE 

é 0072024, PARTES CONTRATANTES: Prefeitara Municipal de São João do Tigre : CT Nº 
84012034 - $1.01.34- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA - R$ 60,000,00. 

EXTRATO DE CONTRATO. 
GRIETO. CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR JONNY GAROTINHO, PARA 
‘25 FESTIVIDADES DO CARNAVAL NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB, FLNDAMEN- 
TO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação 1 INDO0O6/2024, DOTACAO: Recursos Oráinários; 08.000 
SECRETÁRIA DE CULTURA - 13 392 20/2 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS 
TRADICY 19039 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGENCIA aré 
J0/08/2004 PARTES CONTRATANTES: Prefeítura Murícipel e São João do Tigree: CTNº 06001 2024 
2310134  JEANDRO RODRIGUES FIRMINO 06!5/249610 - R$ 17.000,00. 

EXTRATO DE CONTRATO 
'BJETO. CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA RAFAEL DONO, PARAAS FESTI- 

40 JOÃO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: 

WBRI NOBREGA FERREIRA - RS 25 00000. 
Prefeitura Municipal 
de Mataraca 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO. 
A0 CONTRATO Nº 60007/2024 DE 1603021 

“transportes divevos, destinados ão Fundo Municipal 
conforme prevista na Cláusuls Sétima do conrato 00072021, que fca aditado por mais 12 (doge) 
meses à partir da deta de vencimento que 15022024, pessando dessa forma, o prazo contratusl total 
ipara 36 i e i) meses. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei s 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 31.01.2024, 
'PARTES CONTRATANTES  Prefeitura Municipal de Mataraca junsamente com o Fundo Municipel de 
Saúde de Mataraca < P DOS PRAZERES LUCENA 
Prefeitura Municipal 
de Plancó 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO 
AVISO DE CANCELAMENTO 
À Prefeimra Municipal de Piancó vl da Comissão de licitação, torma público o cancelamento do 
3+ Termo Aditivo 80 Contato 01 0009672025, veiculada 0 DOE dia 31/01/2024, a qual tem como 

e 

e indevidamente. 
Piancó-PB - PB 31 de janeiro de 2024 
Daniel Galdino de Arvijo Pereira 
Prefelto Comtitucional 

PiancoPh durante o exereicio de 2023. Torme 
Nocada ¢ indevidament. 

Piancó-PB - PB 31 de janeiro de 2024 
Daniel Galdino de Araéjo Percira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO 
AVISO DE CANCELAMENTO 

“À Prefeivara Municipal de Piancó s da Comissão de licttação, torma público o o 
3 Termo Aditivo a0 Contrato 1 01 000947202, veiculada o DOE dia 31501/2024, a qual tem como 
bl » Contratação de empresa para o serviços de locação de veículos destinados e secretarias de 
“nfracsraan e " municipão de Pianeó-PB durante o enereleio de 2023 Torn sem i 85 
i velculas em ko de e sido publicada equvocada ¢ indevidamente.. 
Pianco-PB - PB 31 de janeiro de 2024 
Dasil Galdine de Arnéjo Pereira 
Prefite Constituelonal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TERMO DE RATIFICACAO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000202024 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO Nº 000112024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PIANCO, ESTADO DA PARATBA, no o 
e e g confeida pea Lei Orgânia do Mo 

RATIFICAR, a Inexigibilidade nº 0001 1/2024, por razões de interesse público, OBIJETO: Credenciamento 
é pessaes Jurídicas para posterior contratação, mediante documentação, para prestação de serviços pe- 

Impresso por convidado em 25/07/2024 14:43. Validação: A94D.D8D9.3056.6E9E.401A.E49F.B447.EE81. 
Comprovante de publicidade. Doc. 13457/24. Data: 07/02/2024 16:09. Responsável: Marcio A. Leite.

27

27



14 A0 e e e º it Policas 

FIM DO RECESSO 

ALPB e CMJP voltam ao trabalho 

Sessões ordindrias na Assembleia comegam terga-feira; 
e Rodrigues que st em 
il B 

Câmara confirma a presenga do prefeito da capital 

(apartamenar ko aocindade engo- Galin disse que à parceria 
o i diamada c pre. s É algo que resimente € o Pesca permanece - 
ke oo vt . - tamos caminhando f com 

i procurando cada um 
o e s s Bl 

[y ———— 

Cicero comparece à reabertura 
dos trabalhos no Legislativo 

Impresso por convidado em 25/07/2024 14:43. Validação: A94D.D8D9.3056.6E9E.401A.E49F.B447.EE81. 
Comprovante de publicidade. Doc. 13457/24. Data: 07/02/2024 16:09. Responsável: Marcio A. Leite.

28

28


